
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-9/11-2012 

 

 

Z jednání STK + KM 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

STK neschvaluje výsledek utkání Endeco Zdejcina – Osov - IV. A č. 0202. 

 

2. FK Olympie Zdice – FK Komárov: 

Dostavil se hlavní pořadatel utkání FK Olympie Zdice – FK Komárov Karel Brainhof. Bylo projednáno 

vstoupení diváka na hrací plochu. STK ukládá oddílu FK Olympie Zdice zabezpečit při každém domácím 

utkání, aby byli diváci odděleni od hrací plochy (provaz, řetěz, zábrany), a tak se nemohlo opakovat vstoupení 

diváka na hrací plochu. STK uděluje oddílu FK Olympie Zdice důtku. 

 

3. Kontumace utkání: 

STK kontumuje utkání Endeco Zdejcina – Osov - IV. A č. 0202  - 0:3 pro obě družstva podle čl.57a, 58 a 63/3 

SŘ. Do DK se předává pomezní rozhodčí Berka Tomáš, ID 92020832 (Zdejcina), hráč Rajský Jan, ID 

92080030 (Osov), kapitáni Vokáč David ID 82070519 (Zdejcina) a Procházka Petr ID 80040641 (Osov), 

vedoucí mužstev Koláček Radek ID 67100603 (Zdejcina) a Maršálek Bedřich ID 58120306 (Osov). Do PÚ se 

předává rozhodčí utkání Hájek Václav ID 58100090. 

 

4. Jarní část soutěží přípravek: 

Mladší přípravka – skupina o 1.-6. místo: 

Rudná, ČL-U Beroun, FK Králův Dvůr, FK Stejstav Hýskov, FK Hořovicko a Drozdov. 

Mladší přípravka – skupina o 7.-11. místo: 

AFK Loděnice, Chrustenice, Liteň/Zadní Třebaň, SK Slavoj Osek, Union Cerhovice. 

Starší přípravka – týmy budou rozděleny do skupin dle podzimních výsledků s tím, že skupiny E a G budou 

hrát o postup do jarního turnaje o přeborníka okresu. Skupiny F a H budou hrát o účast v turnajích o umístění. 

Skupina E: FK Olympie Zdice, FK Stejstav Hýskov, AFK Loděnice, ČL-U Beroun B, Liteň/Zadní Třebaň. 

Skupina F: Hudlice, FK Králův Dvůr B, SK Nižbor, Mořinka/Karlštejn. 

Skupina G: Slovan Lochovice, SK Rpety, SK Hostomice, Spartak TOS Žebrák, FK Hořovicko B. 

Skupina H: Praskolesy, Litavan Libomyšl, Cerhovice/Drozdov, SK Slavoj Osek, Zaječov. 

 

5. Pokuty: 
STK + KM uděluje pořádkové pokuty oddílům: 

SK Tlustice – 100,- Kč – pozdní nahlášení výsledku – OP č. 1106; 

Hudlice – 100,- Kč – chybné nahlášení výsledku – OPD č. 0803; 

Ostrovan Zadní Třebaň – 100,- Kč – neúplné nahlášení výsledku – III. A č. 1106; 

Spartak TOS Žebrák – 200,- Kč – nenahlášení výsledku – OPstŽ č. 1103; 

Kublov – 300,- Kč. – zavinění pozdního začátku utkání III. A č. 1102; 

Ostrovan Zadní Třebaň – 200,- Kč – neplnění nařízení FAČR – nevyplacení náhrady rozhodčímu 

Chvátalovi v utkání III. A č.1106. 

STK ukládá oddílu O.Z. Třebaň do 20.11. 2012 uhradit náhradu rozhodčímu 510,.- Kč. Na jednání STK 21.11. 

2012 předloží  potvrzení o úhradě pod zastavením činnosti oddílu; 

Endeco Zdejcina – 2000,- Kč – zavinění nedohrání utkání IV. A č. 0202; 

Osov – 1000,- Kč – zavinění nedohrání utkání IV. A č. 0202. 

 

6. Dohody a nařízená utkání: 

- STK a KM schvaluje dohody oddílů: 

- ČLU Beroun B - FK Komárov - OP č. u. 1303 - bude sehráno v sobotu 17.11. 2012 v 10:00 hodin na hřišti 

v Berouně - Na Máchovně (UMT);  



- Chlumec - Slavoj Osek - OP č. u. 1307 – utkání bude sehráno v původním termínu v neděli 18.11. 2012 od 

13:30 hodin na hřišti v Chlumci. Původní dohoda se ruší; 

- FK Olympie Zdice B - Slavoj Osek B – III. B  č. u. 1301 – STK nařizuje sehrát utkání v neděli 18.11. 2012  

od 13:30 hodin  na hřišti v Chodouni kvůli rekonstrukci zavlažování na hřišti ve Zdicích; 

- FK Olympie Zdice - Stašov – OP č. u. 1301- bude se hrát v obráceném pořadí, v sobotu 17.11. 2012 od 

13:30 hodin na hřišti ve Stašově. V jarní části se bude hrát ve Zdicích; 

- Hudlice – FK Svatá – III. A č.u. 1302 - bude sehráno v sobotu 17.11. 2012 v 10:15 hodin na hřišti 

v Hudlicích;  

- Běštín - Durisol Všeradice – III. B č. u. 1304 – bude sehráno v sobotu 17.11. 2012 v 10:00 na hřišti 

v Běštíně. 

 

7. Nařízená nesehraná utkání: 

OP – 10. kolo 

č. 1001 – Stašov – Sparta Podluhy – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

č. 1002 – Chlumec – SK Tlustice – neděle 25.11. – 13:30 hodin 

č. 1003 – SK Slavoj Osek – SK Nižbor – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

č. 1005 – SK Horymír Neumětely – SK Doubravan Újezd – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

č. 1006 – Praskolesy – FK Olympie Zdice – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

č. 1007 – FK Komárov – FC Freyburg Trubín – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

III.A – 10. kolo 

č. 1001 – SK Tetín – Broumy – neděle 25.11. – 13:30 hodin 

č. 1002 – Lužce – Ostrovan Zadní Třebaň – neděle 25.11. – 13:30 hodin  

č. 1003 – Čechie Nový Jáchymov – SK Nižbor B – neděle 25.11. – 13:30 hodin 

č. 1004 – AFK Loděnice B – Vysoký Újezd – neděle 25.11. – 13:30 hodin 

č. 1006 – SK Cembrit Beroun-Závodí – Srbsko – neděle 25.11. – 10:15 hodin 

č. 1007 – Kublov – FK Svatá – neděle 25.11. – 10:15 hodin 

III.B – 10. kolo 

č. 1001 – SK Slavoj Osek B – Litavan Libomyšl – neděle 25.11. – 13:30 hodin 

č. 1004 – SK Hostomice B – SK Březová ´08 – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

č. 1005 – SK Horymír Neumětely B – Drozdov – neděle 25.11. – 13:30 hodin 

č. 1007 – SK Rpety – Felbabka – sobota 24.11. – 13:30 hodin 

IV.A – 1. kolo 

č. 0101 – Baník Mořina – Stašov B – sobota 10.11. – 11:30 hodin 

č. 0102 – SK Chyňava – Chodouň – neděle 11.11. – 14:00 hodin 

č. 0103 – FC Liteň – Chrustenice – neděle 11.11. – 14:00 hodin 

č. 0104 – Durisol Všeradice B – Endeco Zdejcina – neděle 11.11. – 14:00 hodin 

č. 0105 – Osov – FK Stejstav Hýskov B – sobota 10.11. – 11:30 hodin  

IV.B – 1. kolo 

č. 0101 – Slovan Lochovice B – Chaloupky – neděle 11.11. – 14:00 hodin  

č. 0102 – Zaječov – SK Tlustice B – sobota 10.11. – 14:00 hodin 

č. 0103 – Praskolesy B – Drozdov B – neděle 11.11. – 14:00 hodin 

č. 0104 – SK Rpety B – SK Doubravan Újezd B – neděle 11.11. – 14:00 hodin 

č. 0105 – FK Komárov B – Spartak TOS Žebrák B – neděle 11.11. – 14:00 hodin 

OP – dorost – 9. kolo 

č. 0904 – SK Hostomice – SK Chyňava – neděle 18.11. – 10:15 hodin 

OP – starší žáci – 10. kolo 

č. 1001 – SK Tetín – Podluhy/Rpety – neděle 25.11. – 11:00 hodin 

č. 1002 – Zaječov – SK Tlustice – sobota 24.11. – 10:15 hodin 

č. 1003 – Slovan Lochovice –  Nižbor/Chyňava – neděle 25.11. – 10:15 hodin 

č. 1005 – SK Horymír Neumětely – Spartak TOS Žebrák – neděle 25.11. – 11:00 hodin 

č. 1006 – Durisol Všeradice – FK Olympie Zdice – neděle 25.11. – 10:15 hodin 

č. 1007 – FK Komárov – Újezd/Drozdov – sobota 24.11. – 11:00 hodin 

 

 

 



8. Halové turnaje mládeže: 

KM s předstihem upozorňuje kluby na pořádání mládežnických halových turnajů: 

sobota – 24.11. 2012 – sportovní hala Králův Dvůr – mladší žáci 

FK Stejstav Hýskov, ČL-U Beroun B, FK Králův Dvůr B, FK Králův Dvůr A, FK Hořovicko B, FK Olympie 

Zdice, Praskolesy, Cerhovice/Drozdov. 

sobota – 1.12. 2012 – sportovní hala Loko Beroun – starší přípravky 

zúčastní se týmy FK Olympie Zdice, FK Stejstav Hýskov, AFK Loděnice, ČLU Beroun B, Slovan Lochovice, 

SK Rpety, Spartak Žebrák, FK Hořovicko B. 

neděle – 2.12. 2012 – sportovní hala Loko Beroun – mladší přípravka 

zúčastní se týmy ČLU Beroun, AFK Loděnice, FK Králův Dvůr, FK Stejstav Hýskov, FK Hořovicko, 

Drozdov, Slavoj Osek, Union Cerhovice. 

neděle – 13.1. 2013 – sportovní hala Loko Beroun – starší žáci  

prvních osm družstev po podzimní části OPstŽ 

 

Začátky všech turnajů jsou v 8,00 hodin. 

POZOR: hráči musí mít halovou obuv se světlou podrážkou (žádné turfy či podobně). 

 

Bližší INFO k jednotlivým turnajům bude v příštích dnech zveřejněno v UZ a také na webových stránkách 

www.ofsberoun.cz 

 

9. Výměna registračních průkazů: 

STK s předstihem upozorňuje oddíly OFS Beroun na blížící se výměnu RP – viz Směrnice FAČR: 

http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=119734&tmplid=1417 

 

Časový harmonogram - viz odkaz: 

http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=120805&tmplid=1292 

 

Výňatek z článku na webových stránkách FAČR: 

Všechny kluby spadající místně do okresu Beroun 

- odevzdat RP s fotografiemi na registraci v Praze – 02. 01. 2013 – vyzvednout dne 7. 01. 2013 !!! 

 

POZOR: věnujte této směrnici velkou pozornost (fotografie atd.) !!! 

 

 

10. Termínová listina – jaro 2013: 

Jarní soutěž začne o víkendu 23.-24.3. 2013 14. kolem (OP a 3. třídy). Konec soutěží pak 16.6. 2013. 

- IV. třídy - začátek soutěže 6.-7.4. 2013 10. kolem a konec soutěže 2.6. 2013 

- Soutěže dorostu začnou 30.-31.3. 2013 13. kolem, dohrají 10., 11. a 12. kolo., 27.-28.4. 2013 bude NT a od 

4.-5.5. 2013 bude následovat nadstavbová část. 

- OP starší žáci hrají stejně jako OP a 3. třídy mužů. 

 

10. Upozornění: 

- v provozu jsou nové oficiální webové stránky OFS Beroun na adrese: www.ofsberoun.cz 

- HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ - STK v návaznosti na udělené a opakující se pokuty stále upozorňuje na článek 

20 Rozpisu soutěží. 

POZOR: výsledky hlaste nejpozději do 22:00 hodin toho dne, kdy se utkání hrálo (viz RS) !!! 

- pro písemný styk používejte adresu: Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 

266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně (!) adresu: info@ofsberoun.cz 

POZOR: již nepoužívejte e-mailové adresy ofs.cstvberoun@tiscali.cz ani ofsberoun@fotbal.cz !!! 

- KM upozorňuje všechny oddíly, aby si řádně zkontrolovaly v databázi FAČR seznam všech členů svých 

mládežnických družstev !!! 
 

 

 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:ofs.cstvberoun@tiscali.cz
mailto:ofsberoun@fotbal.cz


Z jednání DK (1.11. 2012) 

 
NEPODMÍNĚNĚ 

Baštář Jiří – ČLU Beroun – 1 týden – 29.10.-5.11. 2012 – JDŘ 6a 

 

Odvolací lhůta – do 15.11. 2012 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit v sekretariátu OFS 

Beroun - Hlinky. 

 

Delegáti utkání: 

- KR OFS Beroun znovu upozorňuje oddíly na čl. 40 RS (výňatek viz níže): 

Delegáti svazu budou obsazováni na mistrovská utkání dle potřeb OFS a jeho komisí a na žádost oddílů. 

Obsazení soutěží: 

OFS Beroun - 10. - 11.11.2012 - úřední začátek v 14.00 hodin          

OP: 

 
1 2 0 1 Stašov - Chlumec so 

  
Krupa, Zuska, Setnička 

12.kolo 1 2 0 2 Slavoj Osek - Sparta Podluhy so 

  
Kušo, Ryska, Vodička 

  
1 2 0 3 Karlštejn - SK Tlustice so 

  
Šnajdr, Kareš, Krbec 

  
1 2 0 4 Horymír Neumětely - SK Nižbor so 

  
Spiegl, Krůta, Kros 

  
1 2 0 5 Praskolesy - Český lev Union-Beroun B so 

  
Knotek, Hájek, Vlachopulos 

  
1 2 0 6 FK Komárov - SK Doubravan Újezd so 

  
Egrt, Plecitý, Veverka 

    1 2 0 7 FC Freyburg Trubín - FK Olympie Zdice ne     Pecka, Marx, Anýž 

III.A 

 
1 2 0 1 SK Tetín - Lužce ne 

  
Krbec 

12.kolo 1 2 0 2 Čechie Nový Jáchymov - Broumy ne 

  
Kros 

  
1 2 0 3 AFK Loděnice  B - Ostrovan Zadní Třebáň ne 

  
Bidšovský 

  
1 2 0 4 VČS Tmaň - SK Nižbor B so 10.15 

 
Koza 

  
1 2 0 5 SK Cembrit Beroun-Závodí - Vysoký Újezd ne 10.15 

 
Špicl 

  
1 2 0 6 Kublov - Hudlice ne 10.15 

 
Kareš 

    1 2 0 7 FK Svatá - Srbsko ne     Hájek 

III.B 

 
1 2 0 1 Slavoj Osek B - Vižina ne 

  
Vlachopulos 

12.kolo 1 2 0 2 Slovan Lochovice - Litavan Libomyšl so 

  
Chvátal 

  
1 2 0 3 Hostomice B - Union Cerhovice B so 

  
Sekerka 

  
1 2 0 4 Horymír Neumětely B - Běštín ne 

  
Kušo 

  
1 2 0 5 Durisol Všeradice - SK Březová 08 so 

  
Špicl 

  
1 2 0 6 SK Rpety - Drozdov so 

  
Marx 

    1 2 0 7 Felbabka - FK Olympie  Zdice B ne     Plecitý 

OPD 

 
1 4 0 1 Drozdov - Durisol Všeradice ne 10.15 

 
Palek 

14.kolo 1 4 0 2 Horymír Neumětely - FK Komárov so 11.00 

 
Kros 

  
1 4 0 3 Hostomice - Hudlice ne 10.15 

 
Koza 

    1 4 0 4 SK Chyňava - FK Olympie Zdice so 10.15   Setnička 

OP: 

 
1 2 0 1 SK Tetín - Zaječov ne 11.30 

 
Krbec 

OPstŽ: 1 2 0 2 Slovan Lochovice - Podluhy/Rpety ne 12.00 

 
Krupa 

  
1 2 0 3 AFK Loděnice - SK Tlustice ne 12.00 

 
Bidšovský 

  
1 2 0 4 Horymír Neumětely - Nižbor/Chyňava ne 10.15 

 
Kušo 

  
1 2 0 6 FK Komárov - Spartak TOS Žebrák ne 11.30 

 
Veverka 



    1 2 0 7 Újezd /Drozdov - FK Olympie Zdice ne 11.30   Vlachopulos 

OFS Beroun - dohrávky 

      IV.A 

 
0 1 0 1 Baník Mořina - Stašov B so 11.30 10.11.2012 Pos 

1.kolo 

 
0 1 0 2 SK Chyňava - Chodouň ne 14.00 11.11.2012 Krůta 

  
0 1 0 3 FC Liteň - Chrustenice ne 14.00 11.11.2012 Pos 

  
0 1 0 4 Durisol Všeradice B - Endeco Zdejcina ne 14.00 11.11.2012 Spiegl 

    0 1 0 5 Osov - FK Stejstav Hýskov B so 11.30 10.11.2012 Sekerka 

IV.B 

 
0 1 0 1 Slovan Lochovice B - Chaloupky ne 14.00 11.11.2012 Krupa 

1.kolo 

 
0 1 0 2 Zaječov - SK Tlustice B so 14.00 10.11.2012 Belanský 

  
0 1 0 3 Praskolesy B - Drozdov B ne 14.00 11.11.2012 Chvátal 

  
0 1 0 4 SK Rpety B - SK Doubravan Újezd B ne 14.00 11.11.2012 Šnajdr 

    0 1 0 5 FK Komárov B - Spartak TOS Žebrák B ne 14.00 11.11.2012 Veverka 

3. Česká liga žen - D 

      J3D   1 1 0 1 Baník Mořina - SK Ďáblice so 14.00 10.11.2012 Pos 

             OFS Beroun - 17. - 18.11.2012 - úřední začátek v 13.30 hodin          

OP: 

 
1 3 0 1 FK Olympie Zdice - Stašov so 

 

hř. Stašov Hájek, Knotek, Bidšovský 

13.kolo 1 3 0 2 SK Doubravan Újezd - FC Freyburg Trubín so 
  

Špicl, Šnajdr, Ryska 

  
1 3 0 3 Český lev Union-Beroun B - FK Komárov so 10.00 Na Máchovně Bidšovský, Hájek, Knotek 

  
1 3 0 4 SK Nižbor - Praskolesy so 

  
Pecka, Marx, Zuska 

  
1 3 0 5 SK Tlustice - Horymír Neumětely so 

  
Sekerka, Krupa, Belanský 

  
1 3 0 6 Sparta Podluhy - Karlštejn so 

  
Krůta, Veverka, Palek 

    1 3 0 7 Chlumec - Slavoj Osek ne 13.30   Vlachopulos, Špicl, Krbec 

III.A 

 
1 3 0 1 Srbsko - SK Tetín ne 

  
Pos 

13.kolo 1 3 0 2 Hudlice - FK Svatá so 10.15 

 
Chvátal 

  
1 3 0 3 Vysoký Újezd - Kublov so 

  
Koza 

  
1 3 0 4 SK Nižbor B - SK Cembrit Beroun-Závodí ne 

  
Krupa 

  
1 3 0 5 Ostrovan Zadní Třebáň - VČS Tmaň so 

  
Spiegl 

  
1 3 0 6 Broumy - AFK Loděnice  B ne 

  
Marx 

    1 3 0 7 Lužce - Čechie Nový Jáchymov so     Kušo 

III.B 

 
1 3 0 1 FK Olympie  Zdice B - Slavoj Osek B ne 

  
Šnajdr 

13.kolo 1 3 0 2 Drozdov - Felbabka so 
  

Kros 

  
1 3 0 3 SK Březová 08 - SK Rpety so 10.30 

 
Kareš 

  
1 3 0 4 Běštín - Durisol Všeradice so 10.00 

 
Krůta 

  
1 3 0 5 Union Cerhovice B - Horymír Neumětely B so 

  
Plecitý 

  
1 3 0 6 Litavan Libomyšl - Hostomice B so 

  
Vodička 

    1 3 0 7 Vižina - Slovan Lochovice so 10.30   Veverka 

OP: 

 
1 3 0 1 FK Olympie Zdice - SK Tetín ne 11.30 

 
Šnajdr 

OPstŽ: 1 3 0 2 Spartak TOS Žebrák - Újezd /Drozdov ne 11.30 

 
Kros 

  
1 3 0 4 Nižbor/Chyňava - Durisol Všeradice so 11.00 

 
Zuska 

  
1 3 0 5 SK Tlustice - Horymír Neumětely so 11.00 

 
Belanský 

  
1 3 0 6 Podluhy/Rpety - AFK Loděnice so 11.30 

 
Palek 

    1 3 0 7 Zaječov - Slovan Lochovice so 11.30   Kareš 

OFS Beroun - dohrávka             

OPD 

 
0 9 0 4 Hostomice - SK Chyňava ne 10.15 18.11.2012 Palek 

9.kolo                         

 

Petr Milfait 


